

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 43565550

Data publicarii 17.07.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.864,14 RON - 1.864,14 RON

Descriere: 1 AGRAFE 26MM FORPUS 100BUC FO60901 CUTIE 3.00 1.20 3.60 2 AGRAFE 50MM METALICE EVO BUC 3.00 1.72 5.16 3 Capse Rapid Standard 26/6, 1000 BUC 3.00 2.33 6.99 4 PIX CU MECANISM SCHNEIDER OFFICE ALBASTRU BUC 10.00 2.19 21.90 5 SERVETELE CURATARE MONITOR, 100/SET, DATA FLASH BUC 3.00 11.65 34.95 6 MARKER CU VOPSEA ALB FORPUS 52109 BUC 3.00 8.65 25.95 7 MARKER CU VOPSEA NEGRU FORPUS BUC 3.00 8.65 25.95 8 BANDA ADEZ 48*66 TRANSPARENTA BUC 3.00 2.75 8.25 9 MEMORIE USB 32GB KINGSTON BUC 3.00 50.00 150.00 10 OKI C310/330/C510 TONER BLACK 3.5K BUC 1.00 255.00 255.00 11 OKI C310/330/C510 TONER MAGENTA BUC 1.00 340.00 340.00 12 OKI C310/330/C510 TONER YELLOW 2K BUC 1.00 340.00 340.00 13 OKI C310/330/C510 TONER CYAN BUC 1.00 340.00 340.00 14 BATERIE AAA DURACELL 4+1/SET BUC 1.00 11.97 11.97 15 BATERIE AA DURACELL 4+1/SET SET 3.00 11.97 35.91 16 BANDA SEMNALIZARE 200M/7CM ROLA 1.00 25.00 25.00 17 Folie de protectie, standard, A4, 38mn, 100 buc, 100 buc/set SET 2.00 10.98 21.96 18 ETICHETE CHEI FORPUS 12/SET FO80210 SET 5.00 5.99 29.95 19 Magneti MGN Discifix MINI Ø 20 mm, alb 10 buc/set SET 6.00 6.60 39.60 20 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 30.00 0.50 15.00 21 PLIC B4 KRAFT SILICONIC BURDUF 50 MM 105947 BUC 100.00 1.17 117.00 22 PLIC C5 ALB SILICONIC TC/5 135303 BUC 50.00 0.20 10.00 1,864.14